ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору государственного

учреждения образования «Средняя

школа № 10 имени В.М.Азина                 г.

Полоцка»

Сухановой Л.М.

___________________________________

___________________________________

«ФИО родителя)

проживающего по адресу:

___________________________________

 ___________________________________

 Прошу зачислить мою дочь (моего сына) __________________________

___________________________________ учащуюся (учащегося) _________

класс, на факультативное занятие по учебной программе

______________________________________________ в 2022/2023 учебном

году с недельной нагрузкой __________ часа в неделю.

                 _____________   ___________________
               (подпись)     (инициалы, фамилия)

«__»_______________2022